Champagne e Spumanti

Veuve Cliquot brut

Moét & Chandon Réserve Impériale

Privilege Premier Cru Monmarthe

CAMPANIA

Spumante Greco brut
Spumante Aglianico Rosé

Spumante brut

LOMBARDIA

Franciacorta 61 brut

VENETO

Prosecco Miraval Extra DOCG
Prosecco Rosé Millesimato

Valdobbiadene Superiore
di Cartizze DOCG

Montesole
Montesole

Cantine Tredaniele Trentinara

Berlucchi

Bellenda
Bellenda

Santa Eurosia

€ 100,00

€

€

90,00
80,00

23,00
23,00
65,00

46,00

26,00
26,00
41,00



COSTA D’AMALFI

Terre Saracene IGP

Aliseo Tramonti DOC
Costa d’Amalfi Bianco

Tramonti DOC Campania bianco
Tramonti IGP

Per Eva DOC

Furore Bianco DOC

Ravello DOC

Fiord’'uva DOC

Selva delle Monache DOC

11 Colle DOC

Vini Bianchi

White wines

Ettore Sammarco

Cantine Reale

Cantine Apicella
Tenuta San Francesco
Tenuta San Francesco
Marisa Cuomo
Marisa Cuomo
Marisa Cuomo
Ettore Sammarco

Cantina Ida Giordano

Costa d’Amalfi bicchiere vino / Amalfi Coast white wine by glass

CAMPANIA

Falanghina Campi Flegrei DOC
Biancolella Ischia DOC

Greco di Tufo

Pendino Fiano d’Avellino

Fiano IGP 2021 Corsole

Cantina Farro
Casa D’Ambra
Castelfranci
Castelfranci

Cantina Tredaniele

31,00
31,00

33,00
31,00
45,00
40,00
37,00
90,00
31,00
33,00

8,00

23,00
27,00
33,00
33,00
36,00



PUGLIA

Pietra Bianca

Tormaresca Chardonney IGT 375Cl

TOSCANA

Vermentino

TRENTINO ALTO ADIGE

Gewlirztraminer

FRIULI VENEZIA GIULIA

Chardonnay IGT

Sauvignon Blanc

Tenuta Bocca di Lupo

Tenuta Tormaresca

Cantina Borgheri

Elena Walch

Attems

Attems

35;00
15,00

35,00

40,00

30,00
30,00



COSTA D’AMALFI

Rosato ED

Selva Monache

Capitirose

Tramonti DOC Campania Rosato
Getis Tramonti DOC Costa d’Amalfi

Rosato Costa d’Amalfi

CAMPANIA

Vetere Rosato IGP

Piedirosso Rosé Farro

TOSCANA

Alie Ammiraglia

Vini Rosati
Rosé wines

Tenuta San Francesco
Ettore Sammarco
Cantina lda Giordano
Cantine Apicella
Cantine Reale

Marisa Cuomo

Paestum

De Pier Rosé

Frescobaldi

30,00
28,00
28,00
32,00
35,00
30,00

32,00
22,00

27,00



COSTA D’AMALFI

Ravello Riserva

E’ Iss DOC

Tramonti Rosso DOC

Il Monte Tramonti Rosa

Borgo di Gete IGT Colli di Salerno
Rosso Tintore di Tramonti

A’ scippata Tramonti DOC
Costa d’Amalfi

Tramonti DOC Campania Rosso

CAMPANIA

Campania Rosso Macchi IGP
Paestum Rosso IGP

Taurasi DOCG

Taurasi DOCG

PIEMONTE

Barolo 0.750

Barolo 0.375

Vini Rossi
Red wines

Marisa Cuomo

Tenuta San Francesco
Tenuta San Francesco
Cantina Ida Giordano

Cantine Reale

Cantine Apicella

Cantine Apicella

Cantine Tredaniele Trentinara
Cantine Tredaniele Trentinara
Montesole

Mastroberardino

Bava

Parusso

58,00
52,00
31,00
37,00
51,00

52,00

31,00

36,00
50,00
42,00
52,00

72,00
42,00



TOSCANA

Brunello di Montalcino 0.375
Brunello di Montalcino DOCC
Peppoli Chianti classico DOCG

Peppoli Chianti classico DOCG 0.375

Cantina Castelgiocondo
Cantina Castelgiocondo
Cantina Peppoli
Cantina Peppoli

45,00
90,00
36,00
22,00
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